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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                             Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.10.2023                 26.01.2023 r.
Sprawa: dostawa środków czystości

                                                                  Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do umowy zapisu dotyczącego waloryzacji umowy? Panująca obecnie na rynku sytuacja może doprowadzić do tego, że oferta składana w postępowaniu może okazać się niewystarczająca, aby zapewnić prawidłową realizację zawartej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
W związku z niepewną sytuacją na rynku, czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu w umowie o możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę we wskazanej treści podanej we wzorze umowy, który został umieszczony na stronie: www.wzlp.pl.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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